
Powiatowy Zarząd Dróg w Iławie  
ul. Tadeusza Kościuszki 33A, 14 – 200 Iława 
 
oznaczenie sprawy DT4B.260.27.2021  

 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 
 
Na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 2019 ze 
zm.) Zamawiający przekazuje informacje z otwarcia ofert w postępowaniu na Przebudowa przejść dla pieszych – droga 
powiatowa Nr 2804N ul. Andersa w Iławie  
 
Otwarcie ofert: 02.11.2021 r. godz. 9:10, siedziba Zamawiającego.   
Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia dla: 
Przebudowa przejść dla pieszych – droga powiatowa Nr 2804N ul. Andersa w Iławie  
kwotę: 801 625,00 zł brutto   
 
W terminie oferty złożyli: 
 

Nr 
oferty 

Wykonawca Cena brutto 
Okres 

gwarancji  
i rękojmi 

Doświadczenie 
kierownika budowy 
wyznaczonego do 

realizacji 
zamówienia 

Termin wykonania 

1. 
Przedsiębiorstwo Budowy Dróg                    
i Mostów „DROMO” Sp. z o. o.                   
ul. Nadrzeczna 5, 14-100 Ostróda 

1 249 102,85 5 lat 7 lat 
zgodny ze specyfikacją 
warunków zamówienia 

 

 
 

                                                                                                                                             ZATWIERDZIŁ dnia 02.11.2021 r.  
         Dyrektor PZD 

                /-/Lech Tatarek  
                                                                                                                                                / Kierownik Zamawiającego/ 
 
 


